

Årsredovisning

för

B4N AB

559260-8235

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Bothin, Styrelseledamot
2026-03-19

Styrelsen för B4N AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet företrädesvis inom IT och utveckling av mjukvaruprodukter samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	999	1 426	491
Resultat efter finansiella poster	13	248	297	-22
Soliditet (%)	96	96	65	83

Omsättningen har minskat till följd av föräldraledighet.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	19 000	194 284	238 285
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		194 284	-194 284	0
Årets resultat			12 848	12 848
Belopp vid årets utgång	25 000	213 285	12 848	251 132

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 35 000 kr (35 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	213 285
Årets resultat	12 848
Totalt	226 132

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	226 132
	226 132

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	998 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	998 712
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 285	-130 359
Personalkostnader	2	-5 676	-597 035
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 922	-12 066
Summa rörelsekostnader		-47 883	-739 461
Rörelseresultat		-47 883	259 251
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	1 501
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		60 567	-12 865
Summa finansiella poster		60 731	-11 364
Resultat efter finansiella poster		12 848	247 887
Resultat före skatt		12 848	247 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-53 603
Årets resultat		12 848	194 284

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 711	29 633
Summa materiella anläggningstillgångar		17 711	29 633
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	105 000	105 000
Andra långfristiga fordringar	5	110 000	49 433
Summa finansiella anläggningstillgångar		215 000	154 433
Summa anläggningstillgångar		232 711	184 066
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 047	18 357
Summa kortfristiga fordringar		1 047	18 357
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 098	44 285
Summa kassa och bank		27 098	44 285
Summa omsättningstillgångar		28 145	62 641
SUMMA TILLGÅNGAR		260 856	246 707

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		213 285	19 000
Årets resultat		12 848	194 284
Summa fritt eget kapital		226 132	213 285
Summa eget kapital		251 132	238 285
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 212	3 158
Skatteskulder		5 261	5 261
Övriga skulder		1 250	3
Summa kortfristiga skulder		9 723	8 422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		260 855	246 707

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 330	60 330
Utgående anskaffningsvärden	60 330	60 330
Ingående avskrivningar	-30 697	-18 631
Årets avskrivningar	-11 922	-12 066
Utgående avskrivningar	-42 619	-30 697
Utgående redovisat värde	17 711	29 633

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 000	0
Inköp	0	105 000
Utgående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Ingående nedskrivningar	0	-47 702
Återförda nedskrivningar	0	47 702
Utgående nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	105 000	105 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Utgående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Ingående nedskrivningar	-60 567	0
Årets nedskrivningar	0	-60 567
Återförda nedskrivningar	60 567	0
Utgående nedskrivningar	0	-60 567
Utgående redovisat värde	110 000	49 433

B4N AB
559260-8235

9 (9)

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Linköping

Johan Bothin

2026-03-18